cały przysługujący jej udział wynoszący 1/2 części we współwłasności położonej w 

miejscowości Lubenia, obręb 0001 Lubenia, gmina Lubenia, powiat rzeszowski, 

województwo podkarpackie nieruchomości składającej się z niezabudowanej działki 

2630 o pow. 0,6000 ha, za cenę w kwocie 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych) 

pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu 

Państwa nie skorzysta z prawa pierwokupu przysługującego mu na podstawie art. 3 

ust. 4 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego (tekst

[...]

………….oświadczyli, że udział w przedmiotowej nieruchomość za powyższą cenę 

nabywają z ich majątku wspólnego do ich majątku wspólnego na zasadach 

wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej.----------------------------------------------- 

Dla nieruchomości składającej się z działki 2630 (dwa tysiące sześćset trzydzieści) o 

pow. 0,6000 ha (sześć tysięcy metrów kwadratowych) Sąd Rejonowy w Rzeszowie, 

VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr …………………, w 

której działy I-SP, III i IV wolne są od wpisów.-----------------------------------------------------

[...]

sierpnia ………………………… jest współwłaścicielem w udziale wynoszącym 1/2 

część we współwłasności położonej w miejscowości Lubenia (kod pocztowy: 36-

042), obręb 0001 Lubenia, gmina Lubenia, powiat rzeszowski, województwo 

podkarpackie nieruchomości składającej się z działki 2630 (dwa tysiące sześćset 

trzydzieści) o pow. 0,6000 ha (sześć tysięcy metrów kwadratowych), dla której Sąd 

Rejonowy w Rzeszowie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr …………………,------------------------------------------------------------------------------------

[...]

w stosunku do całego przysługującego sprzedającej udziału wynoszącego 1/2 części we 

współwłasności położonej w miejscowości Lubenia, obręb 0001 Lubenia, gmina Lubenia, 

powiat rzeszowski, województwo podkarpackie nieruchomości składającej się z 

niezabudowanej działki 2630 o pow. 0,6000 ha, za cenę w kwocie 15.000,00 zł (piętnaście 

tysięcy złotych) podaną w § 4 umowy warunkowej sprzedaży – akt notarialny 

sporządzony dnia dwudziestego szóstego lipca dwa tysiące dwudziestego trzeciego roku 

(26-07-2023 r.) przed notariuszem Jadwigą Dominik-Hnatyk, w siedzibie prowadzonej 

przez nią Kancelarii Notarialnej w Rzeszowie przy ulicy Podwisłocze 6 lok.